



Datum
2023-12-05
Vår referens
Moa Morin
Enhetschef
Moa.Morin@malmo.se

Tjänsteskrivelse

Remiss angående Uppdrag budget 2023 - Definiera och starta ett långsiktigt och strategiskt områdeslyft i Malmös socioekonomiskt svaga delar med särskilt fokus på barn och ungas uppväxtvillkor FSKF-2023-17012

Sammanfattning

Förskolenämnden har fått möjlighet att yttra sig om en remiss angående *Uppdrag budget 2023 – Definiera och starta ett långsiktigt och strategiskt områdeslyft i Malmös socioekonomiskt svaga delar med särskilt fokus på barn och ungas uppväxtvillkor*. Förskoleförvaltningen ser över lag positivt på förslaget intentioner på att göra ett stadsövergripande helhetsgrepp gällande lokal utveckling men betonar vikten av att utgå från förvaltningarnas och bolagens grunduppdrag samt att förtydliga och vidareutveckla några övergripande aspekter i förslaget till struktur och samordning. Förskoleförvaltningen ser att flertalet aktörer skulle kunna ta huvudansvaret för funktionen som samordnare för lokal utveckling t ex fritidsnämnden eller en teknisk nämnd med ansvar för ett stadsutvecklings- och samhällsplaneringsuppdrag.

Förslag till beslut

1. Förskolenämnden godkänner förvaltningens förslag till yttrande.

Beslutsunderlag

- Tjänsteskrivelse Uppdrag budget 2023 - Definiera och starta ett långsiktigt och strategiskt områdeslyft i Malmös socioekonomiskt svaga delar med särskilt fokus på barn och ungas uppväxtvillkor
- Protokollsutdrag KSAU § 430 Uppdrag budget 2023 - Definiera och starta ett långsiktigt och strategiskt områdeslyft i Malmös socioekonomiskt svaga delar
- G-Tjänsteskrivelse Förskolenämnden 231213 Remiss angående Uppdrag budget 2023 - Definiera och starta ett långsiktigt och strategiskt områdeslyft i Malmös socioekonomiskt svaga delar
- Förslag till yttrande avseende remiss angående Uppdrag budget 2023 - definiera och starta långsiktigt och strategiskt områdeslyft i Malmös socioekonomiskt sårbara områden

Beslutsplanering

Ordförandeberedning FSKN 2023-12-04
Förskolenämnden 2023-12-13

Beslutet skickas till

Kommunstyrelsen

Ärendet

Kommunstyrelsens arbetsutskott har, utan eget ställningstagande, skickat förslag på organisering för hållbar lokal utveckling med kraftsamlande insatser på remiss till berörda nämnder och kommunala bolag. Budgetuppdraget 2023 avser ”att definiera och starta ett långsiktigt och strategiskt områdeslyft i Malmös socioekonomiskt svaga geografiska områden, med ett särskilt fokus på barn och ungas uppväxtvillkor”. Förskoleförvaltningen ska inkomma till stadskontoret med svar på följande frågor:

1. Vilka pågående processer inom er nämnds/bolags ansvarsområde idag skulle passa in i beskrivna organisering och arbetssätt kring hållbar lokal utveckling respektive kraftsamlande insatser?
2. Finns det särskilda områden, geografiska eller tematiska, som ni anser vara viktiga för de kraftsamlande insatserna? Hur kan stadens nämnder/förvaltningar bidra i detta arbete?
3. Hur ser er nämnd/bolag på möjligheterna i föreslagen modell på samordningsstruktur?
4. Vilken nämnd eller bolag ser ni bör få den samordnande rollen för arbetet med hållbar lokal utveckling i de 14 geografiska områdena?

Förskoleförvaltningen ser över lag positivt på förslaget intentioner på att göra ett stadsövergripande helhetsgrepp gällande lokal utveckling men betonar vikten av att utgå från förvaltningarnas och bolagens grunduppdrag samt att förtydliga och vidareutveckla några övergripande aspekter i förslaget till struktur och samordning. Förskoleförvaltningen ser att flertalet aktörer skulle kunna ta huvudansvaret för funktionen som samordnare för lokal utveckling t ex fritidsnämnden eller en teknisk nämnd med ansvar för ett stadsutvecklings- och samhällsplaneringsuppdrag.

Förskoleförvaltningens svar och synpunkter på remissens frågor framgår i förslag till yttrande.

Ansvariga

Moa Morin Enhetschef

Linda Abrahamsson Avdelningschef

Serene Rosberg Förvaltningschef